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Toimumise kuupäev: 07.04.2022 

Algus: kell 18.00 

Lõpp: kell 19.30 

Juhatas: Sergei Lopin 

Protokollis:  Olga Golovatšjova 

Võtsid osa: Sergei Lopin, Olga Arik, Olga Golovatšjova, Anastassia Abrossimova, Olga 

Sokolova, Margarita Dubrova, Natalia Bystrova, Svetlana Mitina, Pavel Petrov, Galina 

Šprõgova, Natalia Šištšenko.  

Elektrooniliselt väljendasid oma arvamuse 3.küsimuse suhtes: Marina Timofejeva, Julia 

Kolhonen, Anton Karhanin, Julia Volkova.  

Kutsutud: Julia Kalamajeva, Riina Kazatšenko. 

 

Päevakord:  

1. Tervisliku eluviisi propageerimine (loengu korraldamine õpilastele koostöös Tallinna 

Tervishoiu Kõrgkooliga Kohtla-Järve struktuurüksusega). 

2. Õpilaste turvalisuse tagamine. 

3.  Muud jooksvad küsimused. 

 

Päevakorraga oldi nõus ja see kinnitati ühehäälselt.   

      

1. Tervisliku eluviisi propageerimine. Esimese küsimuse kandis ette Kesklinna Põhikooli 

tervisenõukogu liige pr Riina Kazatšenko.  

 

Ettekande pidepunktid: Kesklinna Põhikool kuulub TEK (Tervist Edendavate Koolide) 

võrgustikku alates 2010.aastast. alates 2010. aastast. Alates 2004. aastast võrgustiku tööd 

koordineerib Tervise Arengu Instituut. Kool rakendab TEK   põhimõtteid  oma 

kooli igapäevaellu, lisades aina rohkem tervist edendavaid tegevusi  ja üritusi. Meie eesmärk ja 

ülesanne on oma tegevuste kaudu järjepidevalt toetada ja kujundada koolikeskkond turvaliseks 

ja tervist väärtustavaks. 

Tervist edendavate koolide ülesanne on oma tegevuste kaudu järjepidevalt toetada ja kujundada 

kooli sisemisi kvalitatiivseid muutusi vastavalt väliskeskkonnast tulenevatele mõjutustele, et 

rajada selline elu- ja töökeskkond, mis arendab ja tugevdab tervist. Tähelepanu pööratakse nii 

õpilastele kui koolipersonalile. TEK põhimõtteid ja eesmärke aitab koolis 

rakendada Tervisenõukogu. See on vabatahtlik ühendus erinevatest õpetajatest, õpilastest ja 

kooli töötajatest. Koostöös kooliperega seistakse õpilase vaimse, sotsiaalse ja füüsilise tervise 

heaolu eest koolis. 



Koolis toimuvad mitmed üritused, mis on suunatud õpilaste ja koolitöötajate tervise 

edendamisele. Näiteks, algklassidele suunatud projekt „Vitaminka“, temaatilised nädalad kogu 

kooliperele „Juurviljanädal“, „Leivanädal“, „Südamekuu“, „Puhaste hammaste kuu“ jne. 

Tähtis osa on ka turvalisusega seotud projektid - „Ole nähtav! „ (helkurid), „Peatu! Vaata! 

Veendu!“, reguleerijate koolitus, koostöös politseiesindajatega – KEAT- laager („Kaitse ennast 

ja aita teisi“) jne. 

Osa terviseedendamisele suunatud üritustest on seotud spordiga  - spordipäevad kogu perele, 

teatejooksud, kooli olümpiamängud, „Rännak spordimaailma“, „6 olümpiastarti koos 

jõuluvanaga“ jne.  

Õpetajate jaoks on mõeldud südamekuu üritused, sh kepikõnd.  

Mitmed projektid toimuvad koostöös RMK-ga: loodusetunnid ja matkad, „Sinu istutatud puu“ 

jne. 

Alates 2020.a liitus kool programmiga „Liikuma kutsuv kool“. Selle raames toimuvad koolis 

liikumisvahetunnid algklassidele, koostöö TÜ Liikumislaboriga jne. On korraldatud 

mängujuhtide koolitus vanematele klassidele, et nad saaksid läbi viia need mängud 

algklassidele.  

Olga Golovatšjova: Võtsin ühendust Tallinna Tervishoiu Kõrgkooliga Kohtla-Järve 

struktuurüksusega, nemad lubasid, et nende üliõpilased tulevad enne vaheaega loenguga kooli. 

Kuupäev on täpsustamisel. 

Küsimusi esitasid ja kommenteerisid: Pavel Petrov, Olga Golovatšjova, Olga Arik, Natalia 

Šištšenko. 

Hoolekogu otsustas ühehäälselt:  

 

Võtta ettekandes esitatud info  teadmiseks 

 

2. Õpilaste turvalisuse tagamine. Päevakorra teise  küsimuse kandis ette Kesklinna Põhikooli 

sotsiaaltöötaja Olga Sokolova.  

 

Ettekande pidepunktid: Õpilaste turvalisuse tagamiseks on koolis paigaldatud mitmed 

kaamerad. Kuna on ilmunud nö „probleemsed“ kohad, siis varsti paigaldame lisaks veel 

kaameraid. Koolis on koostatud õpetajate ja koolitöötajate korrapidamise graafik.  Kooli 

kodukorda tutvustatakse õpilastele kohe õppeaasta alguses, esimesel klassitunnil. Vanematele 

tutvustatakse kodukorra reegleid esimesel lastevanemate koosolekul (allkirja vastu). Et 

algklasside lapsed vahetunnil ei jookseks, nende vahel on mõeldud aktiivsed vahetunnid 

(tantsud, keksud, põrandamängud jne). Toimub iganädalane lastevanemate nõustamine, kuhu 

kaasatakse ka tugispetsialiste. Käitumishäiretega õpilastele toimuvad nõustamised, 

ennetusvestlused, treeningud. Palju tähelepanu pööratakse ka kiusamisvastasele tegevusele (sh 

internetkiusamisele). Kooli tugimeeskond  läbis hiljuti koolituse, mida korraldas PPA koostöös 

linnavalitsuse lastekaitse spetsialistidega. Töötukassa viib läbi kutsesuunitlusvestlused 

vanematele klassidele. Toimuvad evakuatsiooniõppused.  

Väljakutsed: Kahjuks koostöö politseiga jääb väheseks. Probleemiks on turvaline koolitee, 

kuna mõned vanemad pargivad oma autod kooli ees nii, et tekitavad ohtlikku olukorda. 



Probleemiks on saanud ka elektrooniliste sigaretiide suitsetamine ja snusi tarvitamine vanemate 

poiste WC-s.  

 

Küsimusi esitasid ja kommenteerisid: Sergei Lopin, Galina Šprõgova, Olga Golovatšjova. 

 

Hoolekogu otsustas ühehäälselt:  

 

Võtta ettekandes esitatud info  teadmiseks. 

 

3. Muud jooksvad küsimused:  

Päevakorra 3.punkti kandis ette Julia Kalamajeva. 

  

Ettekande pidepunktid: Seoses sõjakriisiga Ukrainas tulevad linna Ukraina lapsed. Tänase 

seisuga oleme kooli vastu võtnud juba 18 last. Meie kooli seisukohaks on: kool on poliitikast 

vaba, see on koht, kus lapsed ei pea mõtlema ja rääkima sõjast. Koolis on lubatud ainult Eesti 

riigi sümboolika, kõik muud sümbolid on keelatud.  

Kõigile Ukrainast tulnud lastele on antud õpikud, vajadusel sülearvutid ja õppevahendid. Neile 

on korraldatud eesti keele täiendõpe. Konflikte hetkel ei ole. Väiksemad lapsed käivad ka 

pikapäevarühmas.  

Seega õpib koolis hetkel 449 last.  

Probleemiks on õppekohtade piiratud arv. Kuna Ukraina lapsed on tulnud ka klassidesse, kus 

oli juba 24 õpilast, siis palun suurendada õpilaste arvu piirnormi 6.B ja 9.B klassis kuni 25 

õpilaseni. 

 

Hoolekogu otsustas ühehäälselt:  

  

Lubada suurendada õpilaste arvu piirnormi 6.B ja 9.B klassis kuni 25 õpilaseni. 

 

Poolt: 15, vastu: 0, erapooletuid: 0.  

 

 

 

 

Hoolekogu esimees:                                              Hoolekogu sekretär: 

/allkirjastatud digitaalselt/                                 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Sergei Lopin                                                         Olga Golovatšjova 


